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YAYIN ESASLARI 

ATEBE Dergisi, ilahiyat ve İslami ilimler alanında yayın yapan hakemli akademik bir 
dergidir. 

2019 yılında Kisbu İlahiyat Dergisi (e-ISSN: 2667-4602) adıyla yayın hayatına başlayan 
derginin adı 2020 yılı 4. Sayıdan itibaren ATEBE Dergisi (e-ISSN: 2757-5616) olarak değiştirilmiştir. 

Dergimiz Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi tarafından 30 Haziran ve 31 Aralık 
tarihlerinde olmak üzere yılda 2 sayı olarak yayımlanmaktadır. Haziran sayısı için makale kabul 
tarihleri 01 Ocak-30 Nisan; Aralık sayısı için 01 Temmuz-31 Ekim tarihleri arasıdır. 

Dergimiz, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel niteliklere sahip özgün makale, tenkitli 
metin neşri, derleme makale, çeviri makale, yayım değerlendirmesi, bilimsel toplantı çalışmaları 
ve biyografiler yayımlayarak dinî araştırmalar alanında ulusal ve uluslararası bilgi birikimine 
katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

Dergimizin kapsamına Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, 
Tasavvuf, Arap Dili ve Edebiyatı, İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Din 
Eğitimi, Dinler Tarihi, Mantık, İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı, Dini 
Musiki ve Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Eğitimi alanında yapılmış bilimsel çalışmalar girmektedir. 

Dergimizde yayın dili Türkçe’nin yanı sıra İngilizce ve Arapça dillerinde yapılan 
çalışmalara da yer verilmektedir. 

Dergimizde yayınlanmak üzere gönderilen makaleler, en az iki hakem tarafından çift taraflı 
kör hakemlik değerlendirmesine tabi tutulur. Ayrıca intihal tespitinde iThenticate yazılımı 
aracılığıyla makalelerin daha önce yayımlanmamış olduğu ve intihal içermediği teyit edilir. 

Yazım Kuralları 

ATEBE Dergisi, 30 Haziran ve 31 Aralık tarihlerinde yılda 2 sayı olarak yayımlanan ulusal 
hakemli akademik bir dergidir. Dini Araştırmalar/İslam Araştırmaları alanında alanına dair özgün 
makale, tenkitli metin neşri, derleme makale, çeviri makale, yayım değerlendirmesi, bilimsel 
toplantı çalışmaları ve biyografiler gibi bilimsel çalışmaları yayımlar. Dergimizin kapsamına 
Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Arap Dili ve Edebiyatı, 
İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Din Eğitimi, Dinler Tarihi, Mantık, 
İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı, Dini Musiki ve Din Kültürü ve Ahlâk 
Bilgisi Eğitimi alanında yapılmış bilimsel çalışmalar girmektedir. 

ATEBE, İsnad Atıf Sistemi 2. Edisyonu (İSNAD-Metiniçi ve İSNAD-Dipnotlu) kullanmaktadır. 
Bilim dalında, dipnotlu veya metiniçi sistemden hangisi yaygın kullanılıyor ise o tercih edilebilir. 
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Dergiye gönderilen yazıların ilk sayfasında yazarın ismi ve kurum bilgileri İSNAD Atıf 
Sistemi'ne uygun olarak yazılmalıdır. Bk. https://www.isnadsistemi.org/guide/akademik-
yazim/3-yazar-ve-kurum-bilgisinin-yazimi/ 

Dergiye gönderilen yazılar daha önce başka bir yerde yayımlanmış ya da yayımlanmak 
üzere kabul edilmiş olmamalıdır. Lisansüstü tezlerden üretilen yazılar ile sempozyum bildirileri 
ise makale başında etik beyana yer verilerek dergi sistemine yüklenebilir. 

Örnek: Bu çalışma … tarihinde sunduğumuz/tamamladığımız … başlıklı yüksek lisans 
tezi/doktora tezi esas alınarak hazırlanmıştır. /This article is extracted from my master 
thesis/doctorate dissertation entitled “…”, (Master Thesis/PhD Dissertation, ….. University, 
Ankara/Turkey, 2021). 

Etik kurul izni gerektiren araştırmalarda etik kurul onayı alınmalı ve bu onay (kurul adı, 
tarih ve sayı no) çalışmanın ilk sayfası ile yöntem kısmında zikredilmelidir. Etik kurul izni 
gerektiren araştırmalar için derginin Etik İlkeler ve Yayın Politikası'nı inceleyiniz. 

Dergide Türkçe, Arapça ve İngilizce yazılar yayımlanabilmektedir. Bir sayıda aynı yazara 
ait aynı türden en fazla bir çalışma yayımlanabilmektedir. Farklı türlerden olmak kaydıyla aynı 
yazarın birden çok çalışması yayımlanabilir. 

Makalelerin hacmi en az 3.000, en fazla 10.000 kelime olmalıdır (öz, abstract, kaynakça ve 
ek hariç). 10.000 kelimeyi geçen makaleler Yayın Kurulu tarafından uygun görülmesi halinde 
hakem sürecine alınır. Makalenin başında 350-400 kelimelik Türkçe Öz ve İngilizce Abstract, 5-8 
kelimelik Türkçe anahtar kelime ve İngilizce keywords ile Türkçe ve İngilizce başlıklara yer 
verilmelidir. 

Öz/Abstract kısmında; araştırmanın konu, kapsam, önem, amaç ve yöntem gibi temel 
metodolojik çerçevesi belirtilmeli, ulaşılan sonuç ve yararlanılan kaynaklara ise değinilmemelidir. 
Öz/Abstract tek paragraf hâlinde yazılmalıdır. Öz kısmında yer alan Arapça özel isim (din, mezhep, 
şahıs, sûre vb.), kitap adı ve kavramların yazımında Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi'nin 
(Bk. https://islamansiklopedisi.org.tr) kullanımına uyulmalıdır. İngilizce (abstract ve keywords) 
metninde yer alan özel isimler, kitap adları ve kavramların yazımında ise Encyclopaedia of 
Islam'ın 3. edisyonu dikkate alınmalıdır. 

Metin içinde atıf yapılan eserler, KAYNAKÇA başlığı altında aşağıdaki formatta metnin 
sonuna eklenmelidir. Arapça makalelerin sonunda latin harfleriyle KAYNAKÇA bulunmak 
zorundadır. 

Dergimiz makale yazımında uluslararası uygunluk açısından Zotero, Mendeley ya da 
Endnote kullanımını önermektedir. 

Hakem süreci tamamlanan birden fazla yazarlı çalışmaların sonunda katkı oranı beyanı, 
varsa destek ve teşekkür beyanı, çatışma beyanına yer verilmelidir. 
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Dergiye gönderilen yazılarda şekil özellikleri şöyle olmalıdır: 

Microsoft Office Word programında yazılmalıdır. 

Sayfa Boyutu: A4 ebatlarında olmalıdır. 

Yazı Tipi: Metin yazı tipi ISNAD Font ve boyutu 10 punto, dipnotlar ise 9 punto olmalıdır. 
“Tek” satır aralıklı olarak yazılmalıdır. 

Makalede kullanılan atıf sistemi, İsnad Atıf Sistemi 2. edisyona uygun olmalıdır. İsnad Atıf 
Sistemi için tıklayınız. 

Sayfa numarası, üst bilgi ve alt bilgi gibi ayrıntılara yer verilmemelidir. 

ATEBE Dergisi makale şablonunu indirmek için tıklayınız. 

Başlıklar 

Makalenin başında Türkçe ve İngilizce başlık bulunmalıdır. Başlıklar mümkün olduğunca 
kısa ve konuyu yansıtacak şekilde olmalıdır. Metin içi başlıklar ondalık sistemde yazılmalı, “1. 2. 
3.; 1.1., 1.2.; 1.2.1.” şeklinde rakam ve sonrasında nokta kullanılarak manuel olarak 
oluşturulmalıdır. Otomatik başlık kullanılmamalıdır. Birinci derece başlıklarda her kelimenin ilk 
harfi büyük olmalı ve bold karakterde yazılmalıdır. 

Bk. İSNAD: https://www.isnadsistemi.org/guide/akademik-yazim/2-yayinin-adi-ve-
basliklandirma/ 

Etik İlkeler 

ATEBE Dergisinde uygulanan yayın süreçleri, bilginin tarafsız ve saygın bir şekilde 
gelişimine ve dağıtımına temel teşkil etmektedir. Bu doğrultuda uygulanan süreçler, yazarların ve 
yazarları destekleyen kurumların çalışmalarının kalitesine doğrudan yansımaktadır. Hakemli 
çalışmalar bilimsel yöntemi somutlaştıran ve destekleyen çalışmalardır. Bu noktada sürecin bütün 
paydaşlarının (yazarlar, okuyucular ve araştırmacılar, yayıncı, hakemler ve editörler) etik ilkelere 
yönelik standartlara uyması önem taşımaktadır. ATEBE yayın etiği kapsamında tüm paydaşların 
aşağıdaki etik sorumlulukları taşımasını beklenmektedir. 

Aşağıda yer alan etik görev ve sorumluluklar, açık erişim olarak Committee on Publication 
Ethics (COPE) tarafından yayınlanan rehberler ve politikalar dikkate alınarak hazırlanmıştır 
(Bk. COPE Yönerge). 

Makalelerde kullanılan verilerin manipüle edilmesi, çarpıtılması ve uydurma verilerin 
kullanılması gibi durumlar tespit edilirse, makale yazarının çalıştığı kuruma bu durum resmi 
yollardan bildirilecek ve makale reddedilecektir. ATEBE Dergisi, editör ve/veya hakemler 
tarafından verilen dönütlere göre yazarlardan analiz sonuçlarına ilişkin çıktı dosyalarını isteme 
hakkına sahiptir. 

Yayına hazırlanan çalışma; kitap bölümü, yayınlanmamış tebliğ metni ile yüksek lisans 
veya doktora tezinden üretilmiş ise mutlaka çalışmanın ilk sayfasında Türkçe ve İngilizce olarak 
bu husus belirtilmelidir. 
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Örnek: Bu çalışma … tarihinde sunduğumuz/tamamladığımız … başlıklı yüksek lisans 
tezi/doktora tezi esas alınarak hazırlanmıştır. /This article is extracted from my master 
thesis/doctorate dissertation entitled “…”, (Master Thesis/PhD Dissertation, ….. University, 
Ankara/Turkey, 2021). 

Bu makale, … Sempozyumu’nda sözlü olarak sunulan ve basılmayan “….” adlı tebliğin 
içeriği geliştirilerek ve kısmen değiştirilerek üretilmiş halidir. /This paper is the final version of 
an earlier announcement called “…”, not previously printed, but orally presented at a symposium 
called “…”, the content of which has now been developed and partially changed. 

Tebliğden üretilen makalelerin değerlendirmeye alınabilmesi için yazarın makalesini, 
“Çalışmam, daha önce yayımlanmamıştır ve yayımlanmayacaktır." şeklinde ıslak imzalı 
taahhütname ile birlikte göndermesi gereklidir. Zira duplication/tekrar yayın/bilimsel 
yanıltma/çoklu yayın suçtur. TÜBİTAK Yayın Etik Kurulu'na göre tekrar yayın, aynı araştırma 
sonuçlarını birden fazla dergiye yayım için göndermek veya yayımlamaktır. Bir makale önceden 
değerlendirilmiş ve yayımlanmışsa bunun dışındaki yayınlar tekrar yayın sayılmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi için tıklayınız. 

Tübitak Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu Yönetmeliği için tıklayınız. 

Hakemli dergide bir makalenin yayımlanması uyumlu ve saygı duyulan bilgi ağının 
gelişmesinde gerekli bir temel yapı taşıdır. Bu, yazarların ve onları destekleyen enstitülerinin 
çalışmalarının kalitesinin doğrudan yansımasıdır. Hakemli makaleler bilimsel metotları destekler 
ve şekillendirir. Bu yüzden beklenen etik davranışların standartlarında anlaşmaya varmak 
yayımlama ile ilgili tüm taraflar, yazar, dergi editörü, hakem ve yayımcı kuruluşlar için önemlidir: 

Bilim araştırma ve yayın etiğine aykırı eylemler şunlardır: 

a) İntihal: Başkalarının fikirlerini, metotlarını, verilerini, uygulamalarını, yazılarını, 
şekillerini veya eserlerini sahiplerine bilimsel kurallara uygun biçimde atıf yapmadan kısmen 
veya tamamen kendi eseriymiş gibi sunmak, 

b) Sahtecilik: Araştırmaya dayanmayan veriler üretmek, sunulan veya yayınlanan eseri 
gerçek olmayan verilere dayandırarak düzenlemek veya değiştirmek, bunları rapor etmek veya 
yayımlamak, yapılmamış bir araştırmayı yapılmış gibi göstermek, 

c) Çarpıtma: Araştırma kayıtları ve elde edilen verileri tahrif etmek, araştırmada 
kullanılmayan yöntem, cihaz ve materyalleri kullanılmış gibi göstermek, araştırma hipotezine 
uygun olmayan verileri değerlendirmeye almamak, ilgili teori veya varsayımlara uydurmak için 
veriler ve/veya sonuçlarla oynamak, destek alınan kişi ve kuruluşların çıkarları doğrultusunda 
araştırma sonuçlarını tahrif etmek veya şekillendirmek, 

ç) Tekrar yayım: Bir araştırmanın aynı sonuçlarını içeren birden fazla eseri doçentlik sınavı 
değerlendirmelerinde ve akademik terfilerde ayrı eserler olarak sunmak, 



 
 
 
 

 
 
 

 Publication Policy 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/atebe   
 

d) Dilimleme: Bir araştırmanın sonuçlarını araştırmanın bütünlüğünü bozacak şekilde, 
uygun olmayan biçimde parçalara ayırarak ve birbirine atıf yapmadan çok sayıda yayın yaparak 
doçentlik sınavı değerlendirmelerinde ve akademik terfilerde ayrı eserler olarak sunmak, 

e) Haksız yazarlık: Aktif katkısı olmayan kişileri yazarlar arasına dâhil etmek, aktif katkısı 
olan kişileri yazarlar arasına dâhil etmemek, yazar sıralamasını gerekçesiz ve uygun olmayan bir 
biçimde değiştirmek, aktif katkısı olanların isimlerini yayım sırasında veya sonraki baskılarda 
eserden çıkarmak, aktif katkısı olmadığı halde nüfuzunu kullanarak ismini yazarlar arasına dahil 
ettirmek. 

Yazarların Sorumlulukları 

1. Raporlaştırma standartları: Orijinal araştırmanın yazarları, yapılan çalışmanın ve 
sonuçların doğru bir şekilde sunulmasını ve ardından çalışmanın öneminin objektif bir şekilde 
tartışılmasını sağlamalıdır. Makale önerisi yeterli detay ve referans içermelidir. 

2. Veri erişimi ve saklama: Yazarların, çalışmalarının ham verilerini saklamaları 
gerekmektedir. Gerektiğinde, dergi tarafından talep edilmesi durumunda editör incelemesi için 
sunmalıdırlar. 

3. Özgünlük ve intihal: Yazarlar, tamamen orijinal eserler göndermelidirler ve başkalarının 
çalışmalarını veya sözlerini kullanmışlarsa, bu uygun şekilde alıntılanmış olmalıdır. İntihal, tüm 
biçimlerinde etik olmayan yayıncılık davranışını oluşturur ve kabul edilemez. Bu nedenle dergiye 
makale gönderen tüm yazarlardan benzerlik oranı raporu istenmektedir. 

4. Birden çok, yinelenen, yedekli veya eşzamanlı gönderim / yayın: Yazarlar başka bir 
dergide daha önce yayınlanmış bir makaleyi değerlendirilmek için göndermemelidir. Bir 
makalenin birden fazla dergiye eşzamanlı olarak sunulması etik olmayan yayıncılık davranışıdır 
ve kabul edilemez. 

5. Makalenin yazarlığı: Sadece yazarlık kriterlerini yerine getiren kişiler, yazının içeriğinde 
yazar olarak listelenmelidir. Bu yazarlık kriterleri şu şekildedir; (i) tasarım, uygulama, veri 
toplama veya analiz aşamalarına katkı sağlamıştır (ii) yazıyı hazırlamış veya önemli entelektüel 
katkı sağlamış veya eleştirel olarak revize etmiştir veya (iii) makalenin son halini görmüş, 
onaylamış ve yayınlanmak üzere teslim edilmesini kabul etmiştir. Sorumlu yazar, tüm yazarların 
(yukarıdaki tanıma göre) yazar listesine dâhil edilmesini sağlamalı ve yazarların makalenin son 
halini gördüklerini ve yayınlanmak üzere sunulmasını kabul ettiklerini beyan etmelidir. 

6. Beyan ve çıkar çatışmaları: Yazarlar, mümkün olan en erken aşamada (genellikle makale 
gönderimi sırasında bir bildirme formu sunarak ve makalede bir beyanı dâhil ederek) çıkar 
çatışmalarını açığa çıkarmalıdır. Çalışma için tüm mali destek kaynakları beyan edilmelidir (varsa 
hibe/fon numarası veya diğer referans numarası dâhil). 

7. Hakem değerlendirme süreci: Yazarlar hakem değerlendirme sürecine katılmakla 
yükümlüdürler ve editörlerin ham veri taleplerine, açıklamalara ve etik onayının kanıtlarına ve 
telif hakkı izinlerine derhal yanıt vererek tam olarak iş birliği yapmakla yükümlüdürler. İlk olarak 
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"gerekli revizyon" kararı verilmesi durumunda, yazarlar hakemlerin yorumlarına sistematik bir 
şekilde verilen son tarihe kadar yazılarını gözden geçirip yeniden ibraz etmelidir. 

8. Yayınlanan eserlerde temel hatalar: Yazarlar kendi yayınladıkları çalışmalarında önemli 
hatalar veya yanlışlıklar bulduklarında, dergi editörlerini veya yayıncılarını derhal bilgilendirmek 
ve makale üzerinde bir dizgi hatası (erratum) düzeltmek veya makaleyi yayımdan çıkarmak için 
dergi editörleriyle veya yayıncılarıyla işbirliği yapmakla yükümlüdür. Editörler veya yayıncı, 
yayınlanan bir çalışmanın önemli bir hata veya yanlışlık içerdiğini üçüncü bir şahıstan öğrenirse, 
yazarın makaleyi derhal düzeltme veya geri çekme veya derginin editörlerine kâğıdın 
doğruluğuna dair kanıt sunma yükümlülüğünü almalıdır. 

Hakemlerin Sorumlulukları 

1. Editoryal kararlara katkı: Editör kararlarında editörlere yardımcı olur ve editoryal 
iletişim yoluyla yazarlara makalelerini iyileştirmede yardımcı olur. Makale ile ilgili diğer makale, 
eser, kaynak, atıf, kural ve benzeri eksiklerin tamamlanmasını işaret edilmelidir. 

2. Sürat: Makale önerisini incelemek için yeterli nitelikte hissetmeyen veya makale 
incelemesinin zamanında gerçekleşemeyeceğini bilen herhangi bir hakem, derhal editörleri 
haberdar etmeli ve gözden geçirme davetini reddetmeli, böylece yeni hakem atamasının 
yapılması sağlanmalıdır. 

3. Gizlilik: Gözden geçirilmek üzere gönderilen tüm makale önerileri gizli belgelerdir ve bu 
şekilde ele alınmalıdır. Editör tarafından yetkilendirilmedikçe başkalarına gösterilmemeli veya 
tartışılmamalıdır. Bu durum inceleme davetini reddeden hakemler için de geçerlidir. 

4. Tarafsızlık standartları: Makale önerisi ile ilgili yorumlar tarafsız olarak yapılmalı ve 
yazarların makaleyi geliştirmek için kullanabileceği şekilde öneriler yapılmalıdır. Yazarlara 
yönelik kişisel eleştiriler uygun değildir. 

5. Kaynakların kabulü: Hakemler, yazarlar tarafından alıntılanmayan ilgili yayınlanmış 
çalışmaları tanımlamalıdır. Hakem ayrıca, incelenen yazı ile başka herhangi bir makalenin 
(yayınlanmış veya yayınlanmamış) herhangi bir önemli benzerliğini editörüne bildirmelidir. 

6. Çıkar çatışmaları: Çıkar çatışmaları editöre bildirilmelidir. Hakemler ile değerlendirme 
konusu makalenin paydaşları arasında çıkar çatışması olmamalıdır. 

Yayın Politikası 

Makale Kabul 

ATEBE Dergisi'ne gönderilecek yazılarda; alanında bir boşluğu dolduracak özgün bir 
makale olması veya daha önce yayımlanmış çalışmaları değerlendiren, bu konuda yeni ve dikkate 
değer görüşler ortaya koyan bir inceleme olma şartı aranır. Makalelerin dergide yayımlanabilmesi 
için, daha önce başka yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olması 
gerekir. Daha önce bilimsel bir toplantıda sunulmuş bildiriler, bu durum açıkça belirtilmek 
şartıyla kabul edilebilir. Makale adı Türkçe ve İngilizce olarak yazılmalı; yazarların adları, 
soyadları, akademik unvanları, çalıştıkları kurum ve ORCID bilgileri belirtilmelidir. Ayrıca 
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yazarların iletişim bilgileri (e-posta adresleri) tam olarak verilmelidir. ATEBE Dergisi'nin yazım 
dili Türkiye Türkçesidir. Ancak her sayıda derginin 1/3'ünü geçmeyecek şekilde İngilizce ve 
Arapça ile yazılmış yazılara da yer verilebilir. İngilizce ve Arapça yazıların Türkçe başlık, öz ve 
abstract içermesi; Arapça yazıların ayrıca Latin Alfabesi kullanılarak yazılmış kaynakça içermesi 
gereklidir.Makalenin derginin yazım kurallarına uygun olarak hazırlanıp sisteme yüklenmesi 
gerekmektedir. Araştırma makalelerinin hacmi en az 3.000, en fazla 10.000 kelime olmalıdır (öz, 
abstract, kaynakça ve ek hariç). 10.000 kelimeyi geçen makaleler Yayın Kurulu tarafından uygun 
görülmesi halinde hakem sürecine alınır. Makalenin başında 350-400 kelimelik Türkçe Öz ve 
İngilizce Abstract, 5-8 kelimelik Türkçe anahtar kelime ve İngilizce keywords ile Türkçe ve 
İngilizce başlıklara yer verilmelidir. Bir sayıda aynı yazara ait aynı türden en fazla bir çalışma 
yayımlanabilmektedir. Farklı türlerden olmak şartıyla aynı yazarın birden fazla çalışması 
yayımlanabilir. Haziran ve Aralık ayında yayımlanan dergiye makale kabul tarihleri Haziran sayısı 
için 1 Ocak – 30 Nisan; Aralık sayısı için ise 1 Temmuz – 31 Ekim arasıdır. 

Makale Değerlendirme Süreci 

Yayımlanmak üzere gönderilen yazılar Ön Kontrol ve Hakem Değerlendirme süreçlerinden 
geçirilmektedir. 

Gönderilen makalelerin değerlendirilmesinde akademik tarafsızlık ve bilimsel kalite en 
önemli ölçütlerdir. 

Yazılar, önce Editör Kurulunca dergi ilkelerine uygunluk açısından (Ön Kontrol) incelenir. 
Daha sonra iThenticate yazılımı aracılığıyla intihal kontrolünden geçirilir. Dergimizde maksimum 
benzerlik oranı, %20 olarak kabul edilmektedir. Ön kontrol sürecinde yetersiz görülen çalışmalar 
hakem sürecine alınmadan Yayın Kurulu tarafından yazara iade edilir. Ön kontrol sürecinde 
yeterli görülen çalışmalar değerlendirmeleri için hakem sürecine alınır veya eksiklikleri 
gidermesi için yazara gönderilir. 

Ön Kontrol sürecinde üç defa incelendiği halde bu süreçten geçemeyen çalışma, yazara iade 
edilir ve aynı yayın döneminde tekrar işleme alınmaz. 

Ön Kontrol sürecini geçen çalışmalar ise çift taraflı kör hakemlik ilkesine uygun olarak en 
az iki hakem tarafından değerlendirilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur. Hakem raporlarından 
biri olumlu, diğeri olumsuz olduğu takdirde yazı, üçüncü bir hakeme gönderilebilir veya Editör 
Kurulu hakem raporlarını inceleyerek nihai kararı verebilir. Yazarlar, hakem ve Editör Kurulunun 
eleştiri ve önerilerini dikkate alırlar. Katılmadıkları hususlar varsa gerekçeleriyle birlikte itiraz 
etme hakkına sahiptirler. 

Atıf ve Referans Sistemi 

ATEBE Dergisi, atıf ve kaynakça yazımında İsnad Atıf Sistemi 2. edisyonunun kullanılmasını 
şart koşmaktadır. 

 

 



 
 
 
 

 
 
 

 Publication Policy 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/atebe   
 

İntihal Tespit Politikası 

İntihal tespitinde iThenticate yazılımı aracılığıyla makalelerin daha önce yayımlanmamış 
olduğu ve intihal içermediği teyit edilir. Dergimizde maksimum benzerlik oranı, %20 olarak kabul 
edilmektedir. 

Yayın ve Değerlendirme Ücreti 

ATEBE Dergisi yazarlardan makale değerlendirme ve yayın süreci için herhangi bir ücret 
talep etmemektedir. 

Çıkar Çatışmaları 

ATEBE Dergisi yazarlara ve hakemlere derginin yayın sürecinin bağımsız ve tarafsız bir 
şekilde sürdürüleceğini garanti eder. Birden fazla yazarlı çalışmalarda, hakem süreci tamamlanan 
çalışmanın sonunda katkı oranı beyanı, varsa destek ve teşekkür beyanı, çatışma beyanına yer 
verilmelidir. (bkz. Makale Yazım Şablonu) Ayrıca hakem süreci tamamlanınca yazarlardan çıkar 
çatışması beyan formunu doldurup sisteme yüklemeleri istenir. 

Açık Erişim Politikası 

ATEBE Dergisi'nde yayımlanan her bir çalışma Creative Commons Uluslararası Lisansı (CC-
BY-NC 4.0) ile lisanslanmıştır. Açık erişim politikası sayfası için tıklayınız. 

Telif Hakkı Bildirimi 

Yazarlar, ATEBE Dergisi'nde yayınlanan çalışmalarının telif hakkına sahiptirler ve 
çalışmaları Creative Commons Atıf-GayrıTicari 4.0 Uluslararası (CC BY-NC 4.0) olarak lisanslıdır. 
Yazarlar, ATEBE Dinî Araştırmalar Dergisi'ne gönderdikleri yazılarda telif hakkı bildirim metnini 
kabul etmiş sayılır. 

Ücret Politikası 

ATEBE Dergisinin tüm giderleri Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi tarafından 
karşılanmaktadır. Dergimiz yazarlardan makale değerlendirme ve yayın süreci için herhangi bir 
ücret talep etmemektedir. Dergide makalesi yayımlanan yazarlara herhangi bir ücret 
ödenmemektedir. 
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PUBLICATION POLICY 

ATEBE Journal is a peer-reviewed academic journal that publishes in the field of theology 
and Islamic sciences. 

The name of the journal, which started its publication life in 2019 with the name KİSBU 
İlahiyat Dergisi (e-ISSN: 2667-4602) has been changed to ATEBE Journal (e-ISSN: 2757-5616) as of 
the 4th issue in 2020. 

Our journal is published by Social Sciences University of Ankara twice a year, on 30 June 
and 31 December. Article acceptance dates for the June issue are 01 January-30 April; for the 
December issue, it is between 01 July-31 October. 

Our journal aims to contribute to national and international knowledge in the field of 
religious studies by publishing original articles, critical texts, review articles, translated articles, 
reviews, scientific meeting studies and biographies with scientific qualifications at national and 
international level. 

The scope of our journal includes scientific studies in the field of Tafsir, Hadith, Kalām, 
Islamic Law, History of Islamic Sects, Sufism, Arabic Language and Literature, Islamic Philosophy, 
Philosophy of Religion, Psychology of Religion, Sociology of Religion, Religious Education, History 
of Religions, Logic, History of Islam, History of Islamic Arts, Turkish-Islamic Literature, Religious 
Music and Religion Culture and Ethics Education. In addition to Turkish, which is the language of 
publication, English and Arabic studies are also published in our journal. 

English and Arabic studies are also published in our journal in addition to Turkish ones. 

Articles submitted for publication in our journal are subject to double-blind peer-review 
evaluation by at least two referees. In addition, it is confirmed that the articles have not been 
published before and do not contain plagiarism, through a special program used in plagiarism 
detection. 

Author Guidelines 

ATEBE uses the Isnad Citation System 2nd Edition (ISNAD Author-Title and ISNAD Author-
Date). Whichever of the footnote or in-text system is widely used in the relevant science, can be 
preferred. 

The name of the author and the institution information should be written in accordance 
with the ISNAD Citation System on the first page of the articles sent to the journal. 
See. https://www.isnadsistemi.org/en/guide/isnad2-2/academic-writing/3-author-name-and-
institution-information/ 

Manuscripts submitted to the journal must not have been previously published elsewhere 
or accepted for publication. Articles produced from graduate theses and symposium papers can 
be uploaded to the journal system by including the ethical statement at the beginning of the 
article. 
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Sample: This article is extracted from my master thesis/doctorate dissertation entitled 
“…”, (Master Thesis/PhD Dissertation, ….. University, Ankara/Turkey, 2021). 
Ethics committee approval should be obtained for studies that require ethics committee approval 
and this approval (committee name, date, and number) should be mentioned on the first page of 
the study and in the method section. Please review the Journal's Ethical Principles and Publication 
Policy for research that requires ethics committee approval. 

Turkish, Arabic and English articles can be published in the journal. ATEBE does not publish 
more than one research paper of the same author in a single issue. More than one work of the 
same author can be published, provided that they are in different categories. 

The volume of the articles should be at least 3,000 and at most 10,000 words (except for the 
abstract, bibliography and appendix). All articles should include an abstract both in English and 
in Turkish of 350-400 words and 5-8 keywords. 

In the Abstract section; the main methodological framework of the research, such as the 
subject, scope, importance, purpose and method, should be specified, and the results and sources 
used should not be mentioned. The abstract should be written in a single paragraph. The use of 
the Turkish Diyanet Foundation’s Encyclopedia of Islam (See. https://islamansiklopedisi.org.tr) 
should be followed in writing the Arabic proper names (religion, sect, person, surah, etc.), book 
titles and concepts in the Turkish abstract. The 3rd edition of Encyclopedia of Islam should be 
taken into account when writing proper names, book titles and concepts in the English (abstract 
and keywords) text. 

The works cited in the text should be added to the end of the text under the REFERENCES 
title. REFERENCES should be written in Latin letters at the end of Arabic articles. 
Our journal recommends the use of Zotero, Mendeley or Endnote in terms of international 
compatibility in article writing. 

At the end of the manuscripts with more than one author whose peer-review process has 
been completed, a statement of contribution rate, a statement of support and acknowledgment, 
if any, and a conflict statement should be included. 

The format of the manuscripts sent to the journal should be as follows: 

It must be written in Microsoft Office Word. Page Size: It should be in A4 size. 
Font: Manuscripts should be written with the Cambria font in 10,5 point size and footnotes should 
be 9 point. The citation system used in the article should be in accordance with the Isnad Citation 
System 2nd edition. Click for the Isnad Citation System. Details such as page numbers, headers 
and footers should not be included. Click to download the ATEBE Journal article template. 

Titles 

There should be a Turkish and English title at the beginning of the article. Titles should be 
as short as possible and reflect the subject. In-text headings should be written in the decimal 
system, for example “1. 2. 3.; 1.1., 1.2.; 1.2.1.” It should be created manually using a number and 
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then a dot. Automatic captions should not be used. In first-degree titles, the first letter of each 
word should be capitalized and written in bold.  
See ISNAD: https://www.isnadsistemi.org/en/guide/isnad2-2/academic-writing/2-titles/ 

Ethical Principles 

Publication processes of ATEBE Journal are based on producing, developing and sharing 
knowledge objectively within scientific methods. The processes implemented in this direction are 
directly reflected in the quality of the works of the authors and the institutions that support the 
authors. Peer-reviewed articles are studies that ensure the application of scientific method and 
impartiality. In the realization of scientific production, all components of publication process 
(authors, readers and researchers, publisher, reviewers and editors) should comply with ethical 
principles. In this context, the publication ethics and open access policy of ATEBE Journal require 
that all components of publication process comply with the ethical principles below: 

The ethical duties and responsibilities listed below have been prepared as open access, 
taking into account the guidelines and policies published by the Committee on Publication 
Ethics (COPE) (See COPE Flowcharts). 

If situations such as manipulating and distorting the data used in the articles and using 
fabricated data are detected, this situation will be officially reported to the institution where the 
author of the article works and the article will be rejected. ATEBE Journal has the right to request 
the output files related to the analysis results from the authors according to the feedback given 
by editors and/or reviewers. 

When the study prepared for publishing is produced from a book chapter, an unpublished 
report, and master thesis or doctorate dissertation, it should certainly be stated in Turkish and 
English on the first page of the study. 

Example: This article is extracted from my master thesis/doctorate dissertation entitled 
“…”, (Master Thesis/Ph.D. Dissertation, ….. University, Ankara/Turkey, 2021). 

This paper is the final version of an earlier announcement called “…”, not previously 
printed, but orally presented at a symposium called “…”, the content of which has now been 
developed and partially changed. 

In order for the articles produced from reports to be evaluated, the author should send 
his/her articles together with a contract with a wet signature stating that “My study has not been 
published previously and will not be published”. The reason is that duplication/ republishing/ 
scientific deception/multicast is a crime. According to the TUBITAK Committee on Publication 
Ethics, republishing is to publish or send the results of the same research to more than one journal 
for publishing. If an article has been evaluated or published previously, the publications apart 
from this are regarded as republishing. 

Click here for the Higher Education Institutions Scientific Research and Publication Ethics 
Directive. 
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Click here for TUBITAK Committee on Research and Publication Ethics Regulation. 

The publication of an article in a peer-reviewed journal is an essential building block in the 
development of a coherent and respected knowledge network. This is a direct reflection of the 
quality of the work of the authors and their supporting institutions. Peer-reviewed articles 
support and shape scientific methods. Therefore, it is important for all parties involved in 
publishing, authors, journal editors, referees and publishing organizations to agree on the 
standards of expected ethical behaviour: 

General Actions Against Scientific Research and Broadcasting Ethics 

a) Plagiarism: To show others’ original ideas, methods, data or works as their own work, 
partially or completely, without reference to scientific rules, 

b) Fraud: To produce data that is not based on research, to edit or change the presented or 
published work on the basis of untrue data, to report or publish these, to present an unstudied 
research as if it has been done, 

c) Distortion: Falsifying the research records or the data obtained, showing the devices or 
materials not used in the research as being used, not evaluating the data that is not suitable for 
the research hypothesis, manipulating the data and/or results in order to fit the relevant theory 
or assumptions, falsifying or shaping the research results in line with the interests of the people 
and organizations, 

ç) Republishing: Presenting more than one work containing the same results of a research 
as separate works in academic appointments and academic promotions, 

d) Slicing: Dividing the results of a research into pieces in a way that disrupts the integrity 
of the research and is inappropriate, and publishing in more than one issue, and presenting these 
publications as separate publications in academic appointments and promotions, 

e) Unfair authorship: Including persons without active contribution among the authors or 
not including those who have active contribution, changing the author’s order in an unjustified 
and inappropriate manner, removing the names of those who have active contribution from the 
work in subsequent editions, having their names included among the authors by using their 
influence even though they have no active contribution, 

Authors' Responsibilities 

1. Reporting standards: The authors of the original research should ensure that the work 
done and the results are presented accurately, followed by an objective discussion of the 
significance of the work. The article proposal should contain sufficient details and 
references. 
2. Data access and retention: Authors are required to keep the raw data of their studies. 
When necessary, they should submit it for editorial review if requested by the journal. 
3. Originality and plagiarism: Authors must submit entirely original works and if they have 
used the work or words of others, this must be appropriately cited. Plagiarism constitutes 
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unethical publishing behaviour in all its forms and is unacceptable. For this reason, a 
similarity rate report is requested from all authors who submit an article to the journal. 
4. Multiple, duplicate, backup or simultaneous submission / publication: Authors should 
not submit an article previously published in another journal for consideration. Submitting 
an article to more than one journal simultaneously is unethical publishing behavior and is 
unacceptable. 
5. Authorship of the manuscript: Only those who fulfil the authorship criteria should be 
listed as authors in the content of the manuscript. These authorship criteria are as follows; 
(i) contributed to the design, implementation, data collection or analysis phases (ii) 
prepared the manuscript or made significant intellectual contribution or critically revised 
it; or (iii) saw the final version of the manuscript, approved it and agreed to be submitted 
for publication. Corresponding author should ensure that all authors (according to the 
definition above) are included in the list of authors and declare that they have seen the 
final version of the article and agree to be submitted for publication. 
6. Statement and conflicts of interest: Authors should reveal conflicts of interest at the 
earliest possible stage (usually by submitting a disclosure form at the time of submission 
and including a statement in the article). All sources of financial support for the study must 
be declared (including the grant / fund number or other reference number, if applicable). 
7. Peer review process: Authors are responsible for participating in the peer review process 
and are obliged to fully cooperate by responding promptly to editors’ requests for raw data, 
explanations and evidence of ethical approval, and copyright permissions. If a “required 
revision” decision is made first, the authors should review and re-submit their manuscript 
until the deadline given to the reviewers' comments in a systematic manner. 
8. Fundamental errors in published works: When authors find material errors or 
inaccuracies in their own published work, they are obliged to inform the journal editors or 
publishers immediately and to cooperate with the journal editors or publishers to correct 
a typo in the article (erratum) or remove the article from publication. If editors or 
publisher learn from a third party that a published work contains a material error or 
inaccuracy, the author must take the responsibility of correcting or withdrawing the 
article immediately or providing the journal's editors with evidence of the paper's 
accuracy. 

Responsibilities of Referees 

1. Contribution to editorial decisions: Assists editors in their editorial decisions and assists 
authors in improving their articles through editorial communication. Indicates the 
completion of other articles, works, sources, citations, rules and similar deficiencies related 
to the article. 

2. Speed: Any referee who does not feel qualified to review the proposal of the article or 
knows that the article review cannot take place on time should immediately notify the 
editors and reject the invitation to review, thus ensuring the appointment of a new referee 
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3. Confidentiality: All article suggestions submitted for review are confidential documents 
and should be handled as such. It should not be shown or discussed to others unless 
authorized by the editor. This also applies to referees who decline the invitation to review. 
4. Impartiality standards: Comments on the proposal of the article should be made 
impartially and recommendations should be made in a way that the authors can use to 
improve the article. Personal criticism of the authors is not appropriate. 

5. Acceptance of references: Referees should describe relevant published works that are 
not cited by the authors. The referee should also inform the editor of any significant 
similarities between the manuscript reviewed and any other manuscript (published or 
unpublished) 

6. Conflicts of interest: Conflicts of interest should be reported to the editor. There should 
be no conflict of interest between the referees and the stakeholders of the article that is 
the subject of evaluation. 

Publication Policy 

Article Acceptance 

The articles to be sent to ATEBE Journal should be original articles filling a gap in the 
related field or analyses evaluating previously published studies and presenting new and 
significant opinions about this issue. 

In order for the articles to be published in the journal, they should not be previously 
published or accepted for publication elsewhere. Reports presented previously at a scientific 
meeting may be accepted on condition that this is clearly indicated. 

Title of the article should be written in Turkish and English, and the authors’ names, 
surnames, academic titles, institutions they work in, and ORCID information should be specified. 
Additionally, the authors’ contact information (e-mail addresses) should be given completely. 

The language of the ATEBE Journal is Turkish. However, not exceeding 1/3 of the journal, 
manuscripts written in English and Arabic may also be included in each issue. English and Arabic 
manuscripts should include Turkish titles, Turkish and English abstracts, and Arabic manuscripts 
are also required to include bibliography written using the Latin Alphabet. 

The article should be prepared in accordance with the writing rules of the journal and 
uploaded to the system. The volume of research articles should be at least 3,000 and at most 10,000 
words (excluding abstract, bibliography and appendix). Articles exceeding 10,000 words are 
included in the referee process if deemed appropriate by the Editorial Board. At the beginning of 
the article, 350-400 words of Turkish Abstract and English Abstract, 5-8 words of Turkish keywords 
and English keywords, and Turkish and English titles should be included. 

At most one work of the same genre by the same author can be published in any issue. More 
than one work of the same author can be published, provided that they are of different 
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genres. Article acceptance dates for the journal published in June and December are January 1 – 
April 30 for the June issue; 1 July - 31 October for the December issue. 

Article Evaluation Process 

The articles sent to be published are gone through the Pre-Control and Peer-Review 
Processes. 

In the evaluation of the submitted articles, academic objectivity and scientific quality are 
the most important criteria. 

The articles are first examined with respect to compliance with the principles of the 
journal (Pre-control) by the Editorial Board. Then, articles are passed through the plagiarism 
control process through iThenticate software. The similarity rate in the plagiarism detection 
policy for our journal is 20%. The studies that are considered as inadequate in the pre-control 
process are returned to the author by the Editorial Board before the peer-review process. For the 
studies that are considered as adequate in the pre-control process, the peer-review process is 
initiated or these studies are sent to the authors to correct the deficiencies. 

A study that cannot pass through this process even though it is examined three times 
during the pre-control process is returned to the author and does not put into the process again 
in the same publication period. 

Studies that pass the Pre-Control process are evaluated by at least two referees in 
accordance with the principle of double-blind refereeing. The names of the reviewers are kept 
confidential. If one of the reviewer reports is positive and the other is negative, the article may be 
sent to a third reviewer/ referee or the Editorial Board may make a final decision by examining 
the reviewer reports. The authors consider the criticism and suggestions made by the reviewer 
and Editorial Board. If there are issues that they do not agree with, they have the right to object 
together with their reasons. 

Citation and Reference System 

ATEBE Journal requires the Isnad Citation Style 2nd edition for writing, citation and 
reference. 

Plagiarism Detection Policy 

In detecting plagiarism, it is confirmed with the iThenticate software that articles have not 
been published before and do not include plagiarism. The similarity rate for our journal in the 
plagiarism detection policy is 20%. 

Publication and Evaluation Fee 

ATEBE Journal does not charge any fee from the authors for the article evaluation and 
publication process. 
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Conflict of Interest 

ATEBE Journal ensures that the publishing process is carried out objectively and 
independently for the authors and reviewers. In studies with more than one author, the 
contribution rate statement, if any, support and acknowledgment statements, and conflict 
statements should be included at the end of the review process. (See. Article Writing Template) 
Also, it is demanded from the authors to fill out the form for declaration of conflict of interest and 
upload to the system when the process of peer-review is ended. 

Open Access Policy 

Every single study published in ATEBE Journal has been licenced by Creative Commons 
International Licence (CC-BY-NC 4.0). See open access policy. 

Copyright 
Authors publishing with ATEBE Journal retain the copyright to their work, licensing it under 
the Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International License (CC BY-NC). Authors 
are deemed to have accepted the text Copyright & Author Rights they sent to ATEBE Journal for 
Religious Studies. 

Price Policy 

All expenses of ATEBE Journal are covered by the Social Sciences University of Ankara. Our 
journal does not charge any fee from the authors for the article evaluation and publication 
process. No fee is paid to the authors whose articles are published in the journal. 

 

 

 


